
ARIEL IXEIOXAK IZ MERON
APOCHOLOÓN KESOOA X ICRIOADEX

4 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

. RESOLUCION No. “2-0occA de 1982...

CONSTDERANDO:

Cue el Instituto Peruano del Deporte emitió La Resolución Jefatural N?

de 0625-AD-82 de 16 noviembre 1982 sobre Cuadro ¡para Asignación de Perso-
nel;

Que es necesario modifican el Artículo Segundo de La indicada Resolución
Jefatural;

De conformidad con el Ant. 37% del D.L. 20555;

SE RESUELVE :

ARTICULO UNICO.- MANTENER EN VIGENCIA k£odas Las disposiciones que sobre -
Cuadro de Asignación de Personal, ¿e han venido aplican

do a diciembre de 1981,

Regístrese y comuntquese.

JEF.VNB
HRZ.mer


